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ZP.271.03.02.2024

- wszyscy Wykonawcy-

Dotyczy zapytania ofertowego na ,,Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Smoryniu”

Zamawiajacy: Gmina Frampol, ul. Radziecka 8, 23- 440 Frampol, przekazuje tre$¢ zapytan

dotyczacych tresci wiw zapytania, wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania z dnia 23 stycznia 2024 .
Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy przewiduje "Wykonanie dotow (otworow) glebokos¢ do 1.0m" pod montaz stupkéw
ogrodzeniowych w linii obecnego cokolika?

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy przewiduje "Wykonanie dofow (otworow) gtebokos¢ do 1.0m" pod montaz stupkow

ogrodzeniowych w linii obecnego cokolika.
Ponadto Zmianie ulega poz. 7 przedmiaru robét, ktory otrzymuje brzmienie:
,Ogrodzenie z pretow stalowych o przekroju kwadratowym, wys. 1,10 m, na stupkach stalowych z rur

kwadratowych - Stupek do furtki: 70x70x2,2mm, Stupek do przesta 50x50x2,2mm , o szerokosci przesta
2m, obsadzonych w stopach betonowych - elementy metalowe malowane farbg przeciwrdzewng”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie nowego ogrodzenia obok istnigjacego  cokotu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania nowego ogrodzenia obok istnigjacego cokotu.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja integralng cze$cia zapytania
i bedq wiagzace przy skiadaniu ofert.
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Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega Rozdziat VI, ktéry otrzymuje brzmienie:

Oferte nalezy przesta¢ poczta na adres: Urzad Miejski we Frampolu, ul. Radziecka 8,
23 - 440 Frampol lub ztozy¢ osobiscie we wskazanej wyzej siedzibie Zamawiajgcego, Sekretariat
- pokdj Nr 1, w zamknigtej kopercie z dopiskiem:

»Remont ogrodzenia Cmentarza Wojennego w Smoryniu”

NIE OTWIERAC PRZED 30 stycznia 2024 r.”

Termin skiadania ofert: do dnia 30 stycznia 2024 r. godz. 12%,
W przypadku wystania oferty pocztg liczy sie data wplywu oferty na adres wskazany

w punkcie 1.
Oferty ztozone po terminie pozostajg bez rozpatrzenia.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie zamawiajacego: Urzad Miejski we Frampolu, ul. Radzigcka 8,
23 - 440 Frampol, pokoj Nr 2 w dniu 30 stycznia 2024 r. o godz. 1215, Na otwarciu ofert podane
zostana nastepujace informacje: nazwa i siedziba Wykonawcy, ktorego oferta jest otwierana oraz

cena.
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